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En kveld finner familien ut at nå skal det 
store mahogniskapet flyttes til et annet 
sted.  De flyttet skapet og da får de seg en 
kjempeoverraskelse.  De oppdager at det er 
ei dør bak skapet, og det har de aldri visst. 
Og så viser det seg at bak døra er det enda 
et rom.  Familien bodde i virkeligheten i en 
treroms leilighet.  Og det har de ikke hatt 
anelse om! De ser seg omkring, kikker ut av 
vinduet og oppdager at de kan se gatene og 
husene der nede på en helt ny måte.  Det er 
akkurat som om de to gamle rommene blir 
helt nye og mye større.
Dette er en fortelling om hvordan en kjent 
verden kan bli helt ny hvis en dør blir lukket 
opp. 

For å bruke Anders Bodelsens bilde, så bor 
vi i en mye større leilighet enn det vi sånn i 
første øyeblikk kan se. Eller fortellingen om 
Jesus om du vil.  Jesus skaper evig håp for 
oss. Jesus viser oss at vi lever i Guds verden, 
som han har åpnet opp.  Der er ingen av oss 
aleine. 

For denne kjærligheten, Guds kjærlighet, er 
som et rødt, uslitelig bånd gjennom livet 
som alltid holder, også der vi ikke kan se det.  
 

Den røde fargen, det røde båndet, holder 
oss fast, og blander seg med alt i livet, med 
den gule gleden, med den svarte sorgen, 
med den blå stillheten og det grønne håpet.   
Det handler om sammenhengen.  Om å se 
at ingen ting kan ødelegges av kjærligheten 
Gud har til oss.   

Gud er her, midt i blant oss, og gir oss fram-
tid og håp.
   
Marit Rødningen Seines

Andakt
I en novelle forteller den danske forfatteren Anders Bodelsen om en familie som bod-
de i en toroms leilighet.  I et av rommene står det et stort skap.  

Ønsker du dåp? Da ønsker vi hjertelig 
velkommen i en av våre vakre kirker! Dåpen 
er en gave, og ved dåpen blir en medlem av 
Den norske kirke. Selv om de fleste blir døpt 
som spedbarn, er det ingen aldersgrense for 
dåp. Nå kan du selv registrere dåp på nett. 
Det gjør du her: 
https://minkirkeside.no/Ullensaker/

Du kan selvfølgelig også ta kontakt med et 
av våre kirkekontorer for å gjøre avtale om 
dåp.

Furuset: tlf 63 94 40 10
Hovin (Jessheim) og Mogreina: tlf 63 94 40 20 
Ullensaker (Kløfta): tlf 63 92 65 20

Dåpsregistrering på nett

Blomsterstell
Hvis du ønsker hjelp til å stelle graven, kan vi 
hjelpe deg med dette. For deg som allerede 
har avtale om gravstell, varsler vi om at det 
har blitt vedtatt en justering av prisene i 
samsvar generell prisutvikling. Vi tilbyr som-
merstell, høststell, gravlegater og planteka-
sse. For mer informasjon se www. kirkerull.no

Dersom du skulle ha spørsmål eller ønsker å 
avtale gravstell med oss, bes du ta kontakt 
med Helle Thode på tlf. 66 10 81 45, mandag 
– fredag mellom kl 0900 og 1500, eller sende 
en e-post til helle@ullensaker.kirkene.net
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Fasteaksjonen er mer enn en pengeinn-
samling. Det er også holdningsskaping. På 
mandagskveld i Jessheim kirke fikk vi besøk 
av tre ungdommer fra Communication for 
Change (Kirkens Nødhjelp) som lærte oss 
noe om hvor urettferdig verden er. 
Ungdommene fikk selv kjenne urettfer-
digheten på kroppen da de skulle gå inn i 
rollen til ulike land og produsere varer og 
forhandle om ressurser. 

Og sist, men ikke minst: Fasteaksjonen han-
dler også om forbønn! La oss fortsette å be 
for det arbeidet Kirkens Nødhjelp driver!

Vi kan bistå med alle
gjøremål i forbindelse 
med gravferd. 

Døgnåpen telefon: 
63 97 58 88 

LUNDEN BEGRAVELSESBYRÅ AS 
Avd. Jessheim - www.lundenbegravelsesbyraa.no

BEGRAVELSESBYRÅ

Mob: 90 13 28 18
Stig-A. Østengen

Mail: post@ostengen.no www.ostengen.no

Østengen
Ullensaker og Omegn Kongsvingerveien 1, 2040 Kløfta

Tlf.: 63 98 31 40 hele døgnet 
Tlf.: 63 97 07 93 hele døgnet

Vi ønsker å bidra til en verdig gravferd og kommer gjerne hjem til konferanse!

Resultater av Fasteaksjonen 2016
Konfirmanter og andre medarbeidere gjorde en strålende innsats på fasteaksjonen 15. 
mars! Totalt innsamlet i Hovin, Mogreina, Ullensaker og Furuset menigheter: kr 92 813,-.  
Takk til alle som bidro! 

Steinar Ørum har satt dype spor. Svært 
mange sitter igjen med gode opplevelser 
fra konfirmasjonstiden med Ørum som 
konfirmantlærer. Med sin klare Jesus-tro, sin 
livsvisdom og gode humor har han fått bety 
mye. Også konfirmantforeldre har han hatt 
god kontakt med. Ingen kateket i vårt land 
har stått så lenge i samme stilling som Ørum, 
så der har han satt en 
nesten uslåelig rekord.

Nå går Ørum av med 
pensjon. Søndag 5. juni 
holdes avskjedsgudstje-
neste i Ullensaker kirke 
kl 1100, der Ørum hold-
er dagens preken. Etter 
gudstjenesten inviterer 
Ullensaker menighets-
råd til kirkekaffe. Da blir 
det anledning til å takke 

Ørum for det han har betydd i menighetene 
våre.

Bjarne Olaf Weider

Avskjed med Steinar Ørum 5. juni
En epoke er over i menighetene i Ullensaker. Siden 1. januar 1975 har Steinar Ørum  
arbeidet som kateket her. Alle menighetene i Ullensaker har hatt glede av hans  
tjeneste. De siste årene har han i første rekke hatt sitt virke i Ullensaker menighet.

Døgnvakt
63 98 30 10 - 63 96 19 20

www.fuglerud-bb.no

Vi ordner alt ved begravelser  
og kremasjoner.

Vi kommer hjem til  
konferanse hvis De ønsker det.

Ileveien 5, 2040 Klø a

DEN NORSKE KIRKE

STØRST AV ALT

Åpen barnehage Jessheim kirke
trenger ny 

DAGLIG LEDER/
PEDAGOGISK LEDER
Deltid: 8 timer pr. uke.

Åpningstider to dager i uken kl. 09.00 - 12.00
Ansettelsesforhold i henhold til gjeldende avtaler.
Spørsmål rettes til kirkevergen i Ullensaker
tlf. 66 10 81 46 / 95 73 70 09.

Søknad sendes innen 31.05.2016:

Ullensaker kirkelige fellesråd
Postboks 470, 2051 Jessheim

DEN NORSKE KIRKE
Ullensaker kirkelige fellesråd

Politiattest må fremlegges.
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Tjue tredjeklassinger møtte opp og fikk 
utforske både kirkerommene og bibelen. 

Noe av det mest spennende var nok å krype 
inn i kjelleren, og å klatre opp i kirketårnet. 
Flinke agenter klarte å løse kodene slik at 
vi fant skatten – men gleden ble kortvarig 
da det viste seg at deler av kirkesølvet var 
forsvunnet.

Heldigvis var Petra Politibil tilfeldigvis rett i 
nærheten, og var raskt på plass og fikk sikret 
spor, så både tyv og tyvgods kom på rett 
plass. Alle barna fikk også prøvesitte politi-
bilen, til stor glede. 

Etter flere oppdrag og aktiviteter på rekke 
og rad var det godt å lande lørdagskvelden 
med litt godteri og film i menighetsstua. 

Barna hadde også i oppdrag å lage gud-
stjeneste til søndagen, og de bidro med 
både flott sang, et alter i kirken som de 
pyntet med tegninger og gode ord, og med 
praktiske oppgaver underveis. En flott gjeng 
med tårnagenter, -takk for innsatsen!

Jorunn Stokstad, menighetspedagog

Furuset Menighet

Barna måtte finne koder nede i kirkens kjeller.

Sporsikring når kirkesølvet er borte..

Tårnagentene 2016 – her øver vi før gudstjenesten.

Tårnagenter 2016 
i Furuset Kirke. 
Lørdag 16. og søndag 17. april var det 
tårnagenthelg i Furuset kirke. 
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AKTIVITETER 
FURUSET MENIGHET
 
Babysang
Babysang for barn opp til 1 år i 
menighetsstua hver torsdag kl 11.00. Sang, 
litt mat og prat.

Knøttekor
For barn opp til 6 år. I menighetsstua hver 
tirsdag kl 17.15-18.00. Pølsemiddag  fra 
kl 16.45. Her kan gjerne hele familien 
komme. 

Søndagsskole
Under mange gudstjenester er det 
søndagsskole for alle barn. Et lite stykke ut 
i gudstjenesten går søndagsskolen over i 
kapellet og er der til gudstjenesten er slutt. 

Barnekor
I samarbeid med skolefritidsordningen på 
Nordkisa skole og Algarheim skole, tilbyr vi 
barnekor for 1.-4.trinn, i SFO tiden.

Tweenskvelder
For barn i alderen 4. – 7. klasse, kl 18-20.30, i 
Furuset menighetsstue – 20/5, 10/6. 

Kisa KFUK/KFUM speiderne
Hver onsdag er det speider på Folkvang
kl 17.30-19.00 for alle fra 2.trinn og oppover.

Åpen stue
Slå av en prat og kos deg med vaffel og 
kaffe. Et uformelt møtepunkt i hverdagen. 
I menighetsstua den andre mandagen i 
måneden kl 18-20.

Hyggetreff
På Folkvang – 18/2, 17/3, 21/4, 19/5, kl 11.00  

Se mer informasjon på 
www.kirkerull.no  

Lørdag 4. juni kl. 11.00
Erlend Borander
Mathias Nilsen Haukebø 
Ann-Camilla Jensen
Hanna Kråbøl 
Tonje Nordheim Larssen
Emily Martinsen 
Kai Robin Berntsen Norseth
Amalie Flyen Raaen
Sunniva Marie Siggerud
Helle Sofie Furuseth Treseng

Søndag 5. juni kl. 11.00
Gaute Løvseth Austad
Mikael Haaje Bondø
Pola Knach
Thea Kristensen
Maja Holm Larsen
Ola Grøndalen Lund
Amanda Edle Marcussen
Emma Corina Robertsen Røksland
Nataniel Kvåle Sand
Tom-Erik Kjølsvik Stenberg
Anna Austad Sveen
Ida Camilla Vikheim
Rebecca Bjerkaker Østvang

Onsdag 30. mars var disse glade damene 
samlet for å markere ungkonemisjonens 
første femti år. 

Det ble en hyggelig kveld med mange fine 
tilbakeblikk, både i form av bilder og gode 

ord. Som alltid var også åpningsord, allsang, 
kollekt og bevertning en del av programmet. 

Konfirmanter i Furuset 2016

Ungkonemisjonen 50 år
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Oppstart av 
Damegruppe i 
Jessheim kirke
Er du kvinne og ønsker et mindre fellesskap 
hvor du kan snakke om livets gleder og ut-
fordringer, om tro og tvil? Da er du velkom-
men på damegruppe i Jessheim kirke! Det er 
en åpen gruppe hvor du kan komme innom 
de gangene du ønsker.  

Første samling er i Jessheim kirke 3. mai kl. 
19.00-20.00. Deretter blir det gruppe hver 
tirsdag i partallsuker (unntatt røde dager), 
samme kl.slett.
Ønsker du mer informasjon, ta kontakt med 
diakon Anna Spilling, tlf. 489 91 347 eller 
med Edith Jarsve på tlf. 971 16 073.

Hovin Menighet

Det blei ei flott uke med mange gode 
møtepunkter. Biskopen fikk oppleve store 
deler av livet i menighetene, og fikk et godt 
inntrykk av de gledene og utfordringene vi 
står overfor.
Biskopen hadde møter med både ansatte 
og menighetsråd, og var innom flere av 
de faste aktivitetene i menighetene. Han 
hadde i tillegg flere møter med kommunale 
instanser. 
Tirsdag 8. mars fikk han være med på en flott 
kulturkveld i Jessheim kirke med framføring 
av musikalen «Det gode landet» med kirke-
koret Voce, barnekor, solister og musikere, 
etterfulgt av en samling med kveldsmat.
Ei opplevelsesrik uke blei avslutta med 
storslått visitasgudstjeneste i Hovin kirke 
etterfulgt av kirkekaffe og visitasforedrag i 
Jessheim kirke. Der fikk menighetene både 
ros, oppmuntring og noen utfordringer å ta 
med seg videre.

Helt til sist i visitasuka fikk biskopen oppleve 
ungdomsgudstjenesten Hekta med band og 
fullt trøkk i Jessheim kirke.
Takk til alle som med smått og stort bidro til 
at visitasen ble en flott opplevelse både for 
biskopen og menighetene!

Hovin menighet driver et omfattende 
arbeid blant barn, unge og voksne. Vi 
er takknemlige for alle møtepunktene 
dette gir oss, og for det vi kan bety i 
både hverdag og høytid for de som bor i 
og rundt Jessheim.

Vi er stolte av og glade for alle de tilbudene 
vi kan tilby; alt fra babysang til sorgkurs, fra 
konfirmantarbeid til kor – og mye, mye mer!
Det koster å drive stort, og vi håper nå at 
mange ønsker å bidra til at vi kan opprett- 
holde aktivitetsnivået vårt gjennom å bidra 
med en gave til Hovin menighet.

Nå har du mulighet til å gi en gave via Vipps 
til Hovin menighet, 11247. Du kan også 
benytte vårt kontonummer, 1870.45.20804

PS: Pengegaver i størrelsesordenen kr 500,- 
til kr 25.000,- pr år gir rett til skattefradrag.  
Hvis du ønsker skattefradrag for gaven din, 
bes du om å oppgi navn og fødselsnummer 
(11 siffer) i meldingsfeltet. Vi vil da sørge for at 
gaven blir innberettet til skattemyndighetene.

Vi kommer stekt tilbake etter sommeren i 
nye, fine lokaler, og da blir det igjen sang-
stund onsdager kl.17.00 i Jessheim kirke. 
Hjertelig velkommen til liten og stor!

Hele familien er velkommen på Knøtte-
gospel. Sangstunden varer en halv time og 
inneholder barnesanger, tullesanger, regler 
og bevegelse. 
Det blir også bibelfortelling og medlemskort 
med klistremerker.
Medlemskontigenten er 50kr pr. semester.

Etter sangstunden er det mulighet for å 
kjøpe en enkel (og billig!) middag. Denne 
må bestilles senest kl.11.00 den aktuelle 
onsdagen.

Hvis du har spørsmål eller vil bestille middag, 
kontakt:  
Menighetspedagog Marte Lavik
Tlf: 48 99 13 48   
 Epost: marte@ullensaker.kirkene.net

Knøttegospel i nye Jessheim kirke! 
På grunn av oppussing av Jessheim kirke tar Knøttegospel en lengre sommerferie i år. 

Gi en gave til din 
menighet!

Illustrasjon: Ella Okstad

Bispevisitas i Hovin og Mogreina
I mars hadde Hovin og Mogreina bispevisitas. Da kom biskopen i Borg, Atle Sommer-
felt, for å inspirere og inspisere – mest det første! 

Ordfører Tom Staahle, kirkeverge Dene Støe og  
varaordfører Willy Kvilten
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Velkommen til Hyggetreff 
på Misjonssenteret!
Fredag 3. juni kl. 12-14 på Jessheim  
misjonssenter
Tema: Det gode liv med blomster
Misjonsmusikken synger.
I tillegg blir det utlodning, allsang, god mat 
og andakt.
Arr: Diakonatet i Hovin menighet 

Adresse er Trondheimsvegen 56 (i nærheten 
av legevakta). Vi er veldig takknemlige for at 
vi kan leie disse flotte lokalene. 
Middagsbønn kan dermed fortsette hver 
torsdag kl. 12, med påfølgende Åpent hus. 
Opplegget er som før: Vi starter med en kort 
liturgisk samling, med musikk og tekstle-
sning. Og deretter samles de som ønsker det 
til en kopp kaffe på Åpent hus. 
Her er det også allsang, bevertning og 
utlodning. 

Merk: Middagsbønn og Åpent hus tar sommer- 
ferie i år! Siste Middagsbønn før sommeren blir 
16. juni. Og vi starter opp igjen 18. august. 
Disse ukene er du velkommen til å bli med 
på ukentlige turer rundt Nordbytjern dersom 
du ønsker. Se egen notis.

Kontaktperson: diakon Anna Spilling

Misjonsfestival søndag 22. mai
Denne dagen deltar konfirmanter, ungdoms- 
kor, barnekor og VOCE i gudstjenesten kl. 11. 
Kollekten går til Hovin menighets misjons-
prosjekt i El Alto, Bolivia. 
Etter gudstjenesten blir det misjonsfestival 
på kirkeplassen og i kapellet, med aktiviteter 
for hele familien. Alle inntekter går til misjon-
sprosjektet. 
Dette blir en morsom dag! Velkommen til 
store og små!

Hovin kirke, søndag 22. mai, kl. 11 

Vi samles hver onsdag fra 22. juni til 17. aug. 
Vi møtes ved parkeringsplassen (den første 
du kommer til med bil) kl. 12 og går rundt 
tjernet i vårt eget tempo. Stien rundt tjernet 
er tilrettelagt for rullestoler. 

Ta med egen kopp og gjerne et sitteunder-
lag. Noen fra kirka tar med kaffe/te og noe 
å bite i. 
For spørsmål ang. turene, kontakt menighet-
skontoret på tlf. 63 94 40 20. 

Gudstjeneste på Raknehaugen 
med pilegrimsvandring

Søndag 12.juni ønsker Ullensaker og Hovin 
menigheter velkommen til den årlige frilufts-
gudstjenesten  på Raknehaugen kl.11.30. Ta 
gjerne med noe å sitte på.
Etter gudstjenesten blir det kirkekaffe.
Det blir også i år pilegrimsvandring til 
Raknehaugen. I år vil vi gå den nye offisielle 
pilegrimsleden fra Ullensaker kirke via Jess-
heim og Gjestad  til Raknehaugen. 
Tidspunkt for oppmøte ved Ullensaker  kirke 
vil bli kunngjort når det er klart. Følg med i 
avis og vårt nettsted www.kirkerull.no.

Middagsbønn og Åpent hus
Torsdager kl 12. På Jessheim misjonssenter. 
På grunn av ombygging av Jessheim kirke, holder Middagsbønn og Åpent hus til på 
Jessheim misjonssenter i disse dager. 

Bli med på tur rundt Nordbytjern i 
sommer!
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Babysang
Ullensaker menighet er i full gang med 
vårens siste babysangkurs, og denne gangen 
er alle deltakerne godt vant – de har vært 
med før. Det tyder på at de trives, og praten 
går løst rundt lunsjbordet, om barnemat, 
nattevåk og barnas første ord. Blant mye an-
net. Babysang er viktig for barnets utvikling, 
men er også et viktig sosialt treff for mødre 
og fedre i barselspermisjon. 

Ny leder i barne-
koret
Mina Domaas har 
tatt SLUSH-kurs, 
et lederkurs fra 
Søndagsskolen 
Norge. Dermed 
har vi fått en ny, 
kjempeflink og 
engasjert leder på 
Kløfta knøttekor og 
barnegospel! Hun 
liker spesielt godt 
å vise dukketeater, 
og barna elsker det! Gratulerer!

Lørdag 28. mai kl. 11.00
I Ullensaker kirke:
Sandra E. Anderson
Emilie N. Anderssen
Julie Birkeland
Leon K. Berg
Daniel S. Bjørnstad
Inanda  Brænd
Karoline Bråthen
Tiril K. Dahl
Kristine A. Dreyer
Nikolai Eggum
Pål Fallmo
Mathilde Fosse
Nikoline Håndstad
Dina Marring
Fabian Vike Nilsen
Mina Olsen Ryen
Aurora Sunde

Lørdag 28. mai kl. 13.00
I Ullensaker kirke:
Embla Dobelis
Yanisa Eriksen
Isabelle H. Grange
Kristian Gundesø
Camilla Hervik Hansen
Thea Hauge
Bendik Hill
Sander Hugaas
Sander H. Håland
Marthe S. Jørgensen
Maja B. Kriezis
Adrian Krøger
Johan Lauten
Frida S. Mikkelsen
Kevin Myrvang
Nora Pedersen
Sofie  K. Skalstad
Sigrid Skaar
Silje H. Svendsen
Lars Trones
Silje Øwre

Søndag 29. mai kl. 11.00
I Ullensaker kirke:
Emma R. Amtrup
Eline Bjørnø
Emilie S. Bøhm
Niklas K. Gjerset
Aleksander Granhaug
Lena Halvorsen
Odin K. Haraldsen
Victor S. Holm
Vilde B. Holt
Joakim Igelstad
Andrea Jødahl
Oliver Karlsen
Richard Lindløkken
Cecilie S. Norseth
Hedda Næss
Cornelia Håkonsen Roalkvam
Sarah Rønning
Sindre H. Siggerud
Marius B. Solberg
Aleksander Solhaug
Mikael S. Solomon
Julie Stabell
Bertine L. Stenseth
Desiree Williams
Daniel Wood

10. juni kl 20
Ullensaker kirkekor
Kammerkoret Kolon
Georg Reiss, klarinett
Linnéa Sundfær Haug, dirigent/blokkfløyte
Wollert Krohn-Hansen, tangenter
Jon Børge Askeland, kontrabass

Årets kirkejazz vil by på en blanding av 
neworleansjazz, gospel, folketoner og litt 
Lina Sandell. Georg Reiss spiller blant annet 
i Magnolia Jazzband. Han vil varte opp med 
vakkert og svingende  klarinettspill i samspill 
med Wollert Krohn-Hansen, piano, og Jon 
Børge Askeland på kontrabass. Dirigenten 
for Kolon, Linnéa Sundfær Haug, bidrar med 
blokkfløyte og sang. Ullensaker kirkekor og 
kammerkoret Kolon vil synge både sammen 
og litt hver for seg. Flere av arrangementene 
vil være signert Wollert Krohn-Hansen. Ar-
rangør er Ullensaker menighet. Velkommen 
til en sommerlig kirkejazzkonsert fredag 10. 
juni! 

Ullensaker Menighet

Kirkejazz i 
Ullensaker kirke

Nytt lydanlegg i 
Ullensaker kirke
Ullensaker kirke er en av de flotteste kon-
sertkirkene i landet. Menigheten vil kjøpe 
inn et profesjonelt lydanlegg som kan dekke 
alle behov både i forhold til gudstjenester, 
begravelser, vielser, konserter, kulturarrange-
menter annen kirkelig aktivitet. Målet er å få 
installert lydanlegg i kirken i løpet av 2016. 
Vi ønsker et anlegg som gir den optimale 
lyden i kirken under alle aktiviteter, arrange-
menter og konserter. De siste tre årene har 
vi prøvd ut 4 forskjellige lydanlegg fra ulike 
firmaer. I løpet av kort tid vil menighetsrådet 
i samarbeid med kantor avklare hvilken type 
og løsning vi går for.
 

Ungdomskoret 
Funky Friday
Denne våren startet ungdomskoret Funky 
Friday opp som et prosjektkor med 6 øvelser 
og konsert. Koret har omtrent 25 sangglade 
og motiverte ungdommer i alderen 11-15. 
Øvelsene er på Kløfta menighetssenter. Di-
rigent Gunn-Jorun Sunde og kantor Wollert 
Krohn-Hansen er godt fornøyd. Fornøyd 
er også Tom Hansen som sammen med 
Wollert er initiativtager til koret. Tom jobber 
som frivillig og koker pølser på korøvelsene i 
tillegg til å oppdatere facebooksiden, Funky 
Friday Kløfta. Gå gjerne inn på siden og finn 
informasjon, bilder og video fra koret. Koret 
slutter denne våren med en minikonsert 
på menighetssenteret fredag 29. april kl 18. 
Konserten er spesielt for familie og venner, 
men andre kan også komme. Vi regner med 
å starte opp igjen i september. Det er plass 
til flere som ønsker å være med. Info kom-
mer på facebook. 

Etter skoletid
Hver onsdag samles 4.- og 5.-klassinger  på 
menighetssenteret på Kløfta til Etter skoletid. 
Det kommer nye tweens hver eneste gang 
på Etter skoletid, og i år har mange kommet 
både fra Åreppen og fra Bakke. Nesten hele 
huset er i bruk, både til lekser og ulike fritid-
saktiviteter, men aller mest populært er nok 
stikkball. Vi spiser også sammen, og har en 
samlingsstund hvor det blant annet er blitt 
populært å synge gamle salmer med nytt 
komp. Vi har også bibelfortellinger og gode 
samtaler om spørsmål som opptar deltak-
erne. Nye deltakere er hjertelig velkomne! 

Konfirmasjon 

2016

Vil du gi penger til nytt lydanlegg?
Det er satt av midler i menighetsrådet 
og menigheten har samlet inn en del 
penger. Vi trenger imidlertid flere bidrag-
sytere. Dersom også du/dere ønsker å 
bidra med midler til dette prosjektet, bes 
dere ta kontakt med menighetsrådsleder 
Linn Asak Andersen linn.asak.andersen@
gmail.com kantor Wollert Krohn Hansen 
wollert@ullensaker.kirkene.net i Ullensak-
er menighet.
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Mogreina Menighet

Utleie av 
Mogreina 
Menighetshus
Lokalet egner seg godt til samvær etter 
dåp, konfirmasjon og minnesamvær.

Det er dekketøy til 50 personer, anbefalt 
størrelse på selskapet er 30 - 40. 
Kjøkkenet er utstyrt med industrioppvask-
maskin, komfyr og kjøleskap. 
Leietaker vasker og rydder etter seg, bruker 
egne glasshandklær og kluter.
Alkohol- og røykfritt.

Prisen er kr 1000,-. 
Nøkkel leveres mot kvittering på innbetalt 
leie. 

For mer informasjon kontakt Marit Roos, 
tlf. 90 99 30 01

Familie-
gudstjeneste 
 
søndag 8. mai kl. 11.00
 
I fellesskapet på gudstjenestene har alle 
sin plass, enten en er barn, ungdom eller 
voksen. Men enkelte søndager planlegges 
det litt ekstra for noen aldersgrupper. 
Den 8. mai er det familiegudstjeneste som 
favner barn i forskjellige aldre. Menighetens 
barnegospelkor deltar.

Etter gudstjenesten blir det enkel servering 
bak i kirka.  

Søndag 29. mai kl. 11.00 feirer menigheten 
gudstjeneste ved Sandtjernhytta, i Guds 
frie natur. Tjernet er vernet naturreservat, 
og dette er virkelig en av bygdas natursk-
jønne perler. 

Skulle det regne, og været ikke er like fint 
som på bildet her, så trekker vi inn i hytta og 
har gudstjenesten der.  Etter gudstjenesten 

blir det dekket til det fellesskap over kaffe-
kopper og kakebord, med god mulighet for 
en hyggelig prat. 
Du kan enten parkere bilen ved Mogreina 
kirke og gå inn, eller kjøre inn og parkere ved 
hytta.

Arrangør:  Mogreina menighet

Friluftsgudstjeneste ved Sandtjernhytta 29. mai
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• Vaktmestertjenester 
• Snekring
• Vikartjenester
• Felling av trær
• Snørydding
• Graving
• Strøing
• Transport

www.bygdeservice.no

Gravmonumenter
Utfører servicearbeid som
oppussing, navntilføyning,

sikring og omsliping.
Stort utvalg av nye gravsteiner.

Bedrammer og bronselykter.

Se utvalg og priser på
www.bgs-naturstein.no

Ta kontakt med:
Leif Inge Bergslid
Mob. 412 76 030

post@bgs-naturstein.no

Trondheimsveien 84
Pb. 23, 2041 Kløfta
Tlf. 63 98 01 19

Tannlege
K. Granli

MNTF

Svenskestuvegen 7, 2067 Jessheim

TØMRING - TILBYGG - RESTAURERING - KONSULENT
FAGMESSIG UTFØRT TIL AVTALT PRIS OG TID

www.r-b-t.no

Industriveien 8
2050 Jessheim

Telefon 63 97 18 42

Vi sørger for  
installasjonen!MOE DAME- OG HERREFRISØR AS

DROP IN –TIMEBESTILLING

Trondheimsveien 106, 2050 JESSHEIM
Telefon 63 97 03 65

Kari Jannes

       SALONG A/S

KLØFTA
Romerikesenteret
Tlf.: 63 98 13 39

LILLESTRØM
Lillestrøm torg
Tlf.: 63 81 61 17

FRA VÅRE GRUSTAK PÅ JESSHEIM LEVERER VI

SAND, GRUS, PUKK 
SINGEL, PYNTESTEIN, JORD

Tlf. 63 98 06 83
 E-post:sissel@ gardermoengrus.no 

Lauritz Fladby as

DØRER -VINDUER -GLASS -ETC

Døgnvakt
63 98 30 10 - 63 96 19 20

www.fuglerud-bb.no

Vi ordner alt ved begravelser  
og kremasjoner.

Vi kommer hjem til  
konferanse hvis De ønsker det.

Ileveien 5, 2040 Kløfta

Jessheim Glasservice

Ta kontakt med  
kirkevergen.

Ledig  
annonseplass

Egen rabatt for pensjonister.
MEDLEM AV ELEKTRIKERKJEDEN

Storgata 13 - 2050 Jessheim  Tlf 63 93 45 00

ELEKTRIKER
 - KORT VENTETID
 - LANG ERFARING
Tar de fleste typer oppdrag.
Små og store.

www.elproffen.no

PIANOSTEMMING
Trenger pianoet å bli stemt?
Ring pianostemmeren i dag

Reparasjon av alle musikkinstru-

menter på eget verksted

Bent Dynesen 

Kløvervegen 11, 2052 Jessheim
Telefon Mob. 90031147

E-post:  bent@dansken.no

Vi kan bistå med alle
gjøremål i forbindelse 
med gravferd. 

Døgnåpen telefon: 
63 97 58 88 

LUNDEN BEGRAVELSESBYRÅ AS 
Avd. Jessheim - www.lundenbegravelsesbyraa.no

2053 Jessheim * Tlf 63 97 05 90 * myrvoldhagesenter.no

Annonse
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FURUSET MENIGHET

DØPTE:
7. februar
Mathilde Eek-Thoresen

21. februar
Matheo Wang
Vilde Bredesen
Elida Olsen-Ruud
Isak Norbeck Størseth

6. mars
Sander Mathias Häggblom Tranum

27. mars
Nikoline Østberg Andreassen

3. april
Kayla Villarino Bratvold
Magnus Sogge Grindal

DØDE:
7. februar
Hallgjerd Sogndalen

28. februar
Randi Gløersen

29. februar
Kari Johanne Haugen

6. mars
Ingrid Olava Furuseth

9. mars
Olav Ingar Lien

11. mars
Ole Vilhelm Kopperud

14. mars
Magnhild Bjørnland

ULLENSAKER MENIGHET
DØPTE:
7. februar
Markus Bjergene-Paulsen
Ella-Christina Granhaug Berge
Elea Felicia Andersson-Johansen

28.februar
Mathias Frydenlund Fjeldvang
Julian Matheo Sivertsen-Sundfors
Felix Ørnov Aasan

20.mars
Sofia Gruehagen

27.mars
Olivia Håkull-Vangen

3. april
Marius Ottervig
Jenny Gjeraldstveit Sagbakk
Frida Alvilde Ellevold Granberg

10.april 
Mille Kjøraas Andersen 
Mikkel Bergem 
Nicoline Slemdal-Andersen
Jacob Farstad Fossgård

DØDE:
 26.januar
Terje Borgen

30.januar
Holger Mora 

15.februar
Odd Gunnar Eriksen

19.februar
Kristin Gulbrandsen  

20.februar
Stein Svendsen 

24.februar
Gunnar Tosterud  

26.februar
Ole Bøyeie 

28.februar
Bjørn Egil Gjærum 

3.mars
Engjell Feet  

9.mars
Aud Marie Furuseth

14. mars
Bjarne Elling Tørudbakken
Arild Ullersmo

16.mars
Ester Marie Øgaard

23.mars
Ingrid Johanne Dronsrud

25.mars
Astrid Elisabeth Kvitblik

MOGREINA MENIGHET

DØDE:
23. mars
Eva Vindenes

HOVIN MENIGHET

DØPTE:
14. februar
Alvin Kåstad
Elomine Jørgensen Hellem –  
døpt i Nannestad kirke
Jakob Ugleviken Vold
Johanne Hansesveen Veidahl
Oda Elise Eilertsen Kjøsnes

21. februar
Matheo Ruud Waadeland

28. februar
Charlotte Ofelia Sørlie Malmio
Idun Olea Hindrum Lund
Lucas Sundvold Gjersdal
Madelen Hastor Thoen

6. mars
Aria Marie Strøm Haugerud –  
døpt i Akershus slottskirke
Leon Jeremy Jensen Bergsten

13. mars
Syver Kjenner Velle – døpt i Bjørke kirke

27. mars
Ebba Josefina Tvedt-Øresland –  
døpt i Høvåg kirke
Erik Fors Lind

DØDE:
19. februar
Karl Arthur Søvik

26. februar
Bjørn Sæther

2. mars
Egil Ebbestad

8. mars
Turid Kristensen
16. mars

Elin Merethe Heggum
17. mars
Willy Hansen
23. mars
Toril Håve

Slekters Gang
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